

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Grosslingova 35 - Administratívna budova
Objekt: Stavebné úpravy

Objednávateľ: Správa služieb diplomatickému zboru, a.s.
 Zhotoviteľ: I.N.V.E.S.T. a.s. Oravská Jasenica 345
 Miesto: Bratislava

Spracoval: Ján Jagelka
 Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania	Hmotnosť celkom	Hmotnosť súče celkom
HSV		Práce a dodávky HSV				5 556,750	2,270	7,767
3	Zvislé a kompletne konštrukcie					45,270	0,120	0,000
1	317162132	Keramický preklad POROTHERM 23,8, šírky 70 mm, výšky 238 mm, dĺžky 1250 mm	ks	2,000	14,680	29,360	0,098	0,000
2	317165122	Prekladový trámec YTONG šírky 150 mm, výšky 124 mm, dĺžky 1300 mm	ks	1,000	15,910	15,910	0,022	0,000
4	Vodorovné konštrukcie					52,440	0,044	0,000
3	4139411215	Osadenie oceľových valcovaných nosníkov I, IE, U, UE, L , dl. cca 1,25m	ks	2,000	6,190	12,380	0,002	0,000
4	13380220005	Oceľový preklad, S235, vrátane povrchovej úpravy	ks	2,000	20,030	40,060	0,042	0,000
6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie					902,130	1,904	0,000
5	6124214215	Oprava vnútorných vápenných omietok stien popri búraných a novovystavovaných konštrukciách, stena stropov	m2	100,085	8,050	805,680	1,725	0,000
6	6124651365	Doplnenie vrstvy omietky do rýh po búraní priečok	m2	2,105	8,290	17,450	0,028	0,000
7	6313135115	Doplnenie mazaniny podláh z betónu prostého - po búraní murovaných priečok	m3	0,032	98,830	3,160	0,072	0,000
8	642942111	Osadenie oceľovej dverovej zárubne alebo rámu, plochy otvoru do 2,5 m2	ks	3,000	6,270	18,810	0,053	0,000
9	55331904005	Zárubňa oceľová CgU 60-90 x 197, vrátane povrchovej úpravy	ks	3,000	19,010	57,030	0,027	0,000
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie					4 513,870	0,202	7,767
10	941955001	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	104,825	1,950	204,410	0,160	0,000
11	9529011115	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m a ochrana jestvujúcich konštrukcií pred stavebným znečistením	m2	827,160	2,830	2 340,860	0,041	0,000
12	962031132	Búranie priečok z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, -0,19600t	m2	18,585	2,930	54,450	0,000	3,643
13	962086121	Búranie muriva priečok z plynosilikátu a siporexu hr. do 300mm, -0,15000t	m2	2,000	8,180	16,360	0,000	0,300
14	967031132	Prikresanie rovných ostení, bez odstupu, po hrubomvybúraní otvorov, v murive tehl. na maltu, -0,05700t	m2	2,275	2,590	5,890	0,000	0,130
15	968061112	Vyvesenie dreveného okenného krídla do suti plochy do 1, 5 m2, -0,01200t	ks	1,000	0,180	0,180	0,000	0,012
16	968061125	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	3,000	0,340	1,020	0,000	0,072
17	968062245	Vybúranie drevených rámov okien jednoduchých plochy do 2 m2, -0,03100t	m2	1,425	2,880	4,100	0,000	0,044
18	968072455	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, - 0,07600t	m2	3,349	7,010	23,480	0,000	0,255
19	971033641	Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 4 m2 hr.do 300 mm, -1,87500t	m3	0,344	28,410	9,770	0,000	0,645
20	971052441	Vybúranie otvoru v železobet. priečkach a stenách plochy do 0, 25 m2, do 300 mm, -0,18700t	ks	1,000	28,370	28,370	0,000	0,187
21	971052651	Vybúranie otvoru v železobet. priečkach a stenách plochy do 4 m2, hr.do 600 mm, -2,40000t	m3	0,887	179,900	159,570	0,000	2,129
22	971055024	Rezanie konštrukcií zo železobetónu hr.panelu 300mm stenovou pilou -0,03600t	m	7,000	106,800	747,600	0,000	0,000
23	971055041	Rezanie konštrukcií zo železobetónu hr.panelu 450mm stenovou pilou -0,05400t	m	2,010	169,100	339,890	0,000	0,000
24	974031666	Vysekanie rýh v tehl. murive pre vťahov. nosníkov hĺbke do150, h. nosníka do 250 mm, -0,06500t	m	5,400	8,480	45,790	0,000	0,351
25	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	8,060	8,510	68,590	0,000	0,000
26	979011121	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	24,180	5,180	125,250	0,000	0,000
27	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	8,060	8,870	71,490	0,000	0,000
28	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km (celkom 15km)	t	112,840	0,280	31,600	0,000	0,000
29	979082111	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	8,060	7,460	60,130	0,000	0,000
30	979082121	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt za každý ďalších 5 m	t	64,480	0,850	54,810	0,000	0,000
31	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	8,060	14,920	120,260	0,000	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania	Hmotnosť celkom	Hmotnosť sulte celkom
99		Presun hmôt HSV				43,040	0,000	0,000
32	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	2,270	18,960	43,040	0,000	0,000
PSV		Práce a dodávky PSV				9 556,490	3,134	0,293
763		Konštrukcie - drevostavby				1 816,500	2,170	0,000
33	763115112	Priečka SDK, hr. 100 mm jednoducho opláštená doskami RB 12.5 mm	m2	57,867	23,260	1 345,990	1,926	0,000
34	763115514	Priečka SDK, hr. 150 mm jednoducho opláštená doskami RB 12.5 mm	m2	4,278	25,130	107,510	0,146	0,000
35	7631266125	Predsadená SDK stena inštalačná, opláštená doskou RBI 12.5 mm	m2	1,442	22,360	32,240	0,028	0,000
36	763182291	Montáž zárubní oceľových ostatných pre SDK priečkym, v do 4,75 m jednokrídlových	ks	4,000	21,190	84,760	0,001	0,000
37	5533125800	Zárubňa oceľová B=100, H=600-800 L/P pre sadrokartón, vrátane povrchovej úpravy	ks	4,000	35,590	142,360	0,068	0,000
38	998763403	Presun hmôt pre sadrokartónové konštrukcie v stavbách(objektoch) výšky od 7 do 24 m	%	17,131	6,050	103,340	0,000	0,000
766		Konštrukcie stolárske				1 207,750	0,272	0,106
39	7661118205	Demontáž drevenej rebriny -0,130t	ks	2,000	11,450	22,900	0,000	0,034
40	766411811	Demontáž obloženia stien panelmi, veľ. do 1,5 m2, -0,02465t	m2	2,200	2,850	6,270	0,000	0,054
41	766411822	Demontáž obloženia stien panelmi, podkladových roštov, - 0,00800t	m2	2,200	0,750	1,650	0,000	0,018
42	766661112	Montáž dverového kridla kompletiz.otvárávého do oceľovej alebo fošňovej zárubne, jednokrídlové	ks	8,000	5,740	45,920	0,000	0,000
43	61160171005	Dvere vnútorné hladké plné jednokrídlové , 60-90x197cm (identické s jestv. dvernými výplňami)	ks	8,000	111,250	890,000	0,128	0,000
44	61160171555	M+D Kovanie, záмок vnútorný	ks	9,000	25,450	229,050	0,144	0,000
45	998766203	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	11,958	1,000	11,960	0,000	0,000
767		Konštrukcie doplnkové kovové				2 058,050	0,000	0,000
46	7676400105	M+D Presklené Al dvere v hliníkovom ráme, 800x1970	ks	1,000	516,200	516,200	0,000	0,000
47	7676400106	M+D Presklené Al dvere v hliníkovom ráme, 850x1970, so samozatváračom	ks	1,000	542,900	542,900	0,000	0,000
48	7676400107	M+D Presklené Al dvere v hliníkovom ráme, 850x1970, so samozatváračom	ks	1,000	542,900	542,900	0,000	0,000
49	7676400109	M+D Svetlík v Al ráme, fix, osadený v SDK priečke, 1,65x0,95m	ks	1,000	431,650	431,620	0,000	0,000
50	998767203	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	20,337	1,200	24,400	0,000	0,000
771		Podlahy z dlaždíc				42,530	0,042	0,000
51	771575109	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu veľ. 300 x 300 mm	m2	1,597	11,530	18,410	0,007	0,000
52	59786503905	Keramická dlažba, 30x30cm (farba vid'. PD !)	m2	1,645	13,540	22,270	0,035	0,000
53	998771203	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	0,407	4,540	1,850	0,000	0,000
775		Podlahy vlysové a parketové				409,760	0,191	0,000
54	775413120	Montáž podlahových soklíkov alebo lišt obvodových skrutkovaním	m	16,050	0,630	10,110	0,000	0,000
55	61198009515	Lišta soklová k laminátovej podlahe	m	17,655	1,460	25,780	0,009	0,000
56	775550080	Montáž podlahy z laminátových a drevených parkiet, šírka do 190 mm, položená voľne	m2	22,360	2,570	57,470	0,000	0,000
57	61198046005	Laminátové parkety	m2	22,807	12,910	294,440	0,180	0,000
58	775592110	Montáž podložky vyrovnávacej a tlmiacej penovej hr. 2 mm pod plávajúce podlahy	m2	22,360	0,400	8,944	0,000	0,000
59	2837712000	Podložka pod plávajúce podlahy biela, hr. 2 mm	m2	25,714	0,380	9,770	0,002	0,000
60	998775203	Presun hmôt pre podlahy vlysové a parketové v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	4,065	0,800	3,250	0,000	0,000
776		Podlahy povlakové				2 307,420	0,144	0,002
61	776411300	Lepenie podlahových soklíkov alebo lišt - vytahovaný sokel FABION	m	97,500	0,530	51,680	0,001	0,000
62	776511820	Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených s podložkou, vrátane začistenia plochy od lepidla - 0,00100t	m2	1,796	1,980	3,560	0,000	0,002
63	776572102	Položenie povlakových podláh textilných všívaných zo štvorcov	m2	134,210	1,970	264,390	0,030	0,000
64	6970005207	Koberec, trieda záťaž 32, váha cca 1650g/m2	m2	151,646	13,040	1 977,460	0,114	0,000
65	998776203	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	22,960	0,450	10,330	0,000	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania	Hmotnosť celkom	Hmotnosť sulte celkom
781 Dokončovacie práce a obklady						154,540	0,077	0,000
66	781415014	Montáž obkladov vnútor. stien kladených do tmelu pravouhlých	m2	5,438	14,480	78,740	0,018	0,000
67	59781520005	Obklad keramický, 50x20cm (farba vid'. PD !)	m2	5,601	12,910	72,310	0,059	0,000
68	998781203	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	1,510	2,310	3,490	0,000	0,000
784 Dokončovacie práce - maľby						502,030	0,048	0,000
69	784410100	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3, 80 m	m2	241,363	0,610	147,230	0,024	0,000
70	784452261	Maľby z maliarskych zmesí Primalex, Farmal, ručne nanášané jednonásobné základné na podklad jemnozrnný výšky do 3, 80 m	m2	241,363	1,470	354,800	0,024	0,000
786 Dokončovacie práce - čalúnické úpravy						1 009,610	0,174	0,000
71	7866231215	M+D Vertikálne textilné žalúzie vo vodiacej koľajničke	m2	60,894	16,550	1 007,800	0,174	0,000
72	998786203	Presun hmôt pre čalúnické úpravy v objektoch výšky (hľbky) nad 12 do 24 m	%	10,080	0,180	1,810	0,000	0,000
787 Dokončovacie práce - zasklievanie						48,300	0,014	0,185
73	7871008025	Demontáž nástenného zrkadla -0,01400t	m2	13,230	1,770	23,420	0,000	0,185
74	7871206666	Lepenie zrkadlového skla, s opracovaním hrán	m2	0,350	11,790	4,130	0,004	0,000
75	59781521005	Zrkadlo s opracovanými hranami, brús., 500x700mm	ks	1,000	20,030	20,030	0,011	0,000
76	998787203	Presun hmôt pre zasklievanie v objektoch výšky nad 12 do 24 mm	%	0,476	1,510	0,720	0,000	0,000
OST Ostatné						5 556,760		
OST Ostatné - Požiarna ochrana						786,760	0,000	0,000
77	ost01	M+D hasiaci prístroj, 6kg, ABC - práškový	ks	26,000	30,260	786,760	0,000	0,000
OST Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie						235,000	0,000	0,000
78	ost02	Vypúšťanie vody z potrubia, Demontáž potrubia z ocelových rúrok hladkých nad 38 do D 60,3, Potrubie z rúrok hladkých bezšvových nízkotlakových priemer 40/2,6, Tlaková skúška potrubia, Presun hmôt, Nátery kov.potr.a armatúr syntet. do DN 50 mm farby bielej dvojnas. 1x email a základný náter	kpl	1,000	235,000	235,000	0,000	0,000
OST Zdravotech. vnútorná kanalizácia a vnútorný vodovod						190,000	0,013	0,013
	ost03	Oprava odpadového potrubia novodurového vsadenie odbočky do potrubia hrdlového D 110, Oprava odpadového potrubia novodurového prepojenie doterajšieho potrubia D 110, Oprava odpadového, Presun hmôt skúška tesnosti kanalizácie, Potrubie z novodurových rúr TPD 5-177-67 pripájacie D 50x1,8Potrubie z novodurových rúr TPD 5-177-67 odpadové hrdlové D 110x2,2Potrubie z novodurových rúr TPD 5-177-67 odpadové hrdlové D 110x2,2potrubia novodurového krátenie rúr D 110,	kpl	1,000	190,000	190,000	0,013	0,013
OST Zdravotechnika - zariad. predmety						945,000	0,000	0,000
	ost04	Montáž záchoda závesného - GEBERIT, Montáž umývadla, Geberit Kombifix so záchodom, sedátkom a tlačítkom, Umyvátka Jika-Lyra s pákovou batériou na studenú vodu, CWS dávkovač skladanýchpapierových uterákov 300 Paper Slim nerez, CWS dávkovač mydlovej peny Foam Slim Nerez 500 ml	kpl	1,000	945,000	945,000	0,000	0,000
OST Dokončovacie práce a obklady - Kuchynky						650,000	0,018	0,018
		Montáž obkladov vnútor. stien kladených do tmelu pravouhlých, Obklad keramický, 50x20cm (farba vid'. PD !), Presun hmôt	kpl	1,000	650,000	650,000	0,018	0,018
OST Elektroinštalácia - Kuchynky						750,000	0,018	0,018
		príprava pre spotrebiče,vypínače zasuvky svetidla, revizna správa	kpl	1,000	750,000	750,000	0,018	0,018
OST Nepredvídané Stavebno montážne práce						2 000,000	0,000	0,000
		Stavebno montážne práce - HSV	hod	100,000	9,000	900,000		
		Stavebno montážne práce - elektroinštalácie	hod	100,000	11,000	1 100,000		
Stavebné práce Celkom						20 670,000	5,404	8,060